Roc¢nik, nazov pretekov

Organizator
Usporiadatel

Datum pretekov
Miesto a popis trate

Cinovnici pretekov
Riaditel pretekov
Hlavny rozhodca
Zastupca HR

Stavitel trate

Organizaéné pokyny
Prihlasky
Na adresu

Zostavenie Startovej listiny
Vklady

Rozhodcovia

Kategérie

Ubytovanie a stravovanie
Podmienka ucasti
Bezpecnostné predpisy
Informacie

Ceny

Druh a bodovanie

Program pretekov
Piatok 26.5.2023

Sobota 27.5.2023

Nedela 28.5.2023

Odovzdavanie st. Gisiel

ROZPIS PRETEKOV €. 9

: 7. a 8. SLP slalom, MSR dospelych a dorastu zjazd, 3. SLP
zjazd, 69. ro€nik Zilinskych slalomov

. Slovenska kanoistika, Sekcia divokych vod
. Zilinsky klub vodakov Zilina

1 26-28.5.2023
. Slalom — Areal vodnych Sportov pod Dubfiom WW 1-3
Zjazd - Areal vodnych Sportov pod Dubfiom WW 1-3 3km

. Simon Alexander
. Starzlova Svetlana
. Kuchyria Matu$

. Uram Jozef

: Na predpisanych tladivach do 22.5.2023.

. ZKV - Zilina, 01008, Zilina, Mincolska 2
mob: 0905974085 e-mail: alexander.simon33@gmail.com

: 25.5.2023 v lodenici ZKVZA.

. Podrla Pravidiel a Smernic 2023, uhrada pred poradou veducich.

. Podla Pravidiel a Smernic 2023.

. V8etky individualne.

. Usporiadatel nezabezpeduje.

. Podla Pravidiel a Smernic 2023.

. Podla Pravidiel a Smernic 2023.

. Alexander Simon tel.: 0905974085,
email: alexander.simon33@gmail.com

: 1.- 3. miesto SLP slalom - dvoj kombinacia OH body (pri rovnosti
bodov rozhoduje vysledok z nedele), 1.- 3. miesto MSR zjazd —
diplomy a medaile, 1.- 3. miesto SLP zjazd

: Pravidla T6 stupnica A

09:30
10:00
11:00

porada €inovnikov, vydaj Start. Cisel

porada rozhodcov

$tart MSR a 3. SLP v zjazde v poradi C1Z, C1M, K1M, C2, K1Z
— biokoridor od VDZ po AVS pod Dubfiom

$tart MSR v zjazde druzstiev v poradi C1Z, C1M, K1M, C2, K1Z
stavba trate pre slalom

14:00
17:00

08:15
08:30
09:15
10:00
13:30

porada €inovnikov, vydaj Start. Cisel

porada rozhodcov

predjazda a schvalenie trate

$tart 1. jazdy 7. SLP v slalome v poradi C1M, K1Z, K1M, C1Z
$tart finale 7. SLP v poradi finale B C1M, A C1M, B K1Z, AK1Z,
B K1M, AK1M, B C1Z, AC1Z

08:15
08:30
09:15
10:00
13:30

porada €inovnikov, vydaj start. Cisel

porada rozhodcov

predjazda a schvalenie trate

$tart 1. jazdy 8. SLP v slalome v poradi C1M, K1Z, K1M, C1Z
$tart finale 8. SLP v poradi finale B C1M, A C1M, B K1Z, AK1Z,
B K1M, AK1M, B C1Z, AC1Z

: v kancelarii pretekov do 15 min po ukonceni slalomu.



Vyhlasenie vysledkov : 30 min po skonc&eni pretekov v slalome.

Zaverec€né ustanovenie : Preteka sa podfa platnych Pravidiel kanoistiky na divokych vodach,
Smernic 2023 a tohto rozpisu.

Poznamka .V pripade nepriaznivého stavu vody si organizator vyhradzuje pravo
na zmeny miesta konania alebo ¢asového programu pretekov.

Tento rozpis bol na navrh Sutaznej komisie schvaleny VV SDV SK dna 12.03.2023.

Simon Alexander, v. r.
riaditel pretekov



